



Zastępca Kanclerz ds. Infrastruktury

11.10.2023 r.

Centralny nr postępowania: ZP/243 /055/D/23

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę pins z logo PG dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej

### **Odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ**

Zamawiający – Politechnika Gdańska, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2023r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą pzp, informuje o złożeniu przez wykonawcę wniosku o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza użycie innego materiału niż stal - proponuję stal nierdzewną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie stali nierdzewnej.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza technologie nadruku UV, zamiast wypełniania emalią?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza technologii nadruku UV.

Wszystkie udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

**Zastępca Kanclerza ds. Infrastruktury**

**mgr Anna Gerlach**

.....  
(Kierownik Zamawiającego  
/osoba upoważniona)